Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage YFF21SC1H221MT000N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YFF21SC1H221MT000N Details PDF
YFF21SC1H221MT000N
Hersteller-Teilenummer: YFF21SC1H221MT000N
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 220PF 20% 50V 0805
Datenblätter: YFF21SC1H221MT000N.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 34200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YFF21SC1H221MT000N
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 220PF 20% 50V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 34200 pcs Stock
Serie YFF-SC
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.039" (1.00mm)
Einfügedämpfung 30dB @ 700MHz ~ 5GHz
Strom 400mA
Gewindegröße -
Kapazität 220pF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient -
DC-Widerstand (DCR) (Max) 500 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
YFF21SC1H220MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 20% 50V
0805
YFF21SC1H220MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 20% 50V
0805
YFF21SC1H223MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
YFF21SC1H222MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 2200PF 20%
50V 0805
YFF21SC1H223MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
YFF21SC1H102MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 20%
50V 0805
YFF21SC1H102MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 20%
50V 0805
YFF21SC1H101MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 100PF 20%
50V 0805
08055A821FAT4A 1808CC153ZAT1A ACT335US-T AD7708BRUZ ADM706SAR-REEL
AN87C5420 IRF7759L2TRPBF LP3876ESX-2.5 LP5951MF-1.3 MMBT1815
MT49H64M9FM-25E:B P4SMA220A R250CH06C2H0 S29AL008J55TFAR23 SB10-05PCP
SMS3923-005 T697081474BT TC7109ACLW TS80C32X2-MCBD VNV35N07TR-E
YFF18PC0J105MT0H0N YFF18PC1C104MT0H0N YFF18PH0J105MT000N YFF18PH0J105MT009N YFF18PH0J225MT009N
YFF18PW0J105MT0H0N YFF18PW0J105MT0H9N YFF18PW0J475MT0H0N YFF18SC1H101MT0H9N YFF18SC1H102MT0H9N
YFF18SC1H103MT0H0N YFF18SC1H103MT0H9N YFF18SC1H223MT0H0N YFF18SC1H223MT0H9N YFF18SC1H470MT0H0N
YFF21PC0J106MT009N YFF21PC0J226MT009N YFF21PC1A225MT000N YFF21PC1C474MT0 YFF21PC1E104MT000N
YFF21PC1E104MT009N YFF21SC1E473MT009N YFF21SC1H101MT000N YFF21SC1H102MT000N YFF21SC1H221MT009N
YFF21SC1H222MT009N YFF21SC1H471MT009N YFF21SC1H473MT000N ZK2000A1200V ZXCZA200JC40TA